Opis produktu

Galwanizowany blat z blachy stalowej (grubos$¢ 2,5 mm) z bokami 37 mm

*W zestawie dolna pétka

Dane aktualne na dzien: 28-12-2025 11:36

Link do produktu: https://www.4techtools.pl/stol-roboczy-z-blatem-stalowym-1000mm-p-14415.html

Stét roboczy z blatem stalowym 1000mm

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

*Przygotowany do mocowania do podtoza

*Struktura z emaliowanej blachy stalowej, czarny RAL 9004

*4 wsporniki dla rozmiaru 1 mi 1,5 m
*6 wspornikéw dla rozmiaru 2 m
*Mozliwos¢ uzupetnienia szufladg 506 U130

*Obcigzenie statyczne:
L 1000= 1000 kg

1 300,00 zt

1 056,91 zt

Dostepny na zamoéwienie
5 dni

U05060011

U05060011

8 010 239 301 290

USAG
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